
Croissant
Croissant casero recién horneado

Bizcocho o Torta artesanal
Pregunte a su camarero

3,50 €

3,50 €

Dulce

Café solo
Café cortado
Café con leche
Té
Zumo natural de naranja
Batidos de Fruta Naturales
Maracuyá, mora, , guayaba,
guanábana, mango, tamarindo 

Con agua
Con leche

Mimosas
Cava con sabroso zumo natural de naranja

2,10 €
2,60 €
3,00 €
3,00 €
4,50 €

6,00 €
7,00 €
5,00 €

Bebidas
sin gluten



Huevos
Omelet, fritos o revueltos
(+1,80 € suplementos ingrediente: aguacate, 
bacon, jamón york, queso, pico de gallo)

Huevos Rancheros
Tortitas de maíz, dos huevos fritos, salsa de 
tomate verde y rojo, alubias negras, queso
y aguacate

Huevos Benedictinos
Dos huevos pouche sobre tortitas de maiz dulce,
salsa holandesa y elección de jamón o salmón y
ensalada mézclum

Desayuno Criollo
Tres mini arepas acompañadas con queso fresco, 
perico (huevos revueltos con tomate y cebolla), 
alubias negras y aguacate 

4,95 €

7,95 €

8,95 € 

8,95 €

Platos

Tosta de Pesto
Dos medias tostas con aguacate, queso crema,
edamame y pesto verde y rojo

Tosta de Salmón
Dos medias tostas con queso a las finas hierbas, 
láminas de salmón ahumado, crudités de remolacha,
rabanitos y zanahoria coronadas con huevas de salmón
y caballa

Tosta de Feta
dos medias tostas con mezclum, aguacate,
queso feta, granada y pesto rojo 

Tosta de Ventresca
Dos medias tostas con mermelada de pimiento asado,
ventresca coronado con hilos de puerro crujiente

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

Tostas sin gluten



Café o Té

Zumo natural de naranja o Mimosa

Yogurt griego con fruta y granola

Tosta o Huevos revueltos con bacon

Plato Dulce a elegir
(croissant o bizcocho artesanal)

9,90 €

Menu
Brunch

START YOUR VENEZUELAN
EXPERIENCE WITH
A GOOD DRINK

huevosmariscofrutos secos
o semillas

leche glutenpescado

En El Pilón de la Negra nos preocupamos por la salud 
de nuestros clientes, por ello, en todos nuestros 
platos indicamos los alérgenos que contienen.

sin gluten


