



### Bebidas

Café solo	2,10 €
Café cortado	2,60 €
Café con leche	3,00 €
Té	3,00 €
Zumo natural de naranja	4,50 €
Batidos de Fruta Naturales Maracuyá, mora, , guayaba, guanábana, mango, tamarindo	
Con agua	6,00 €
Con leche	7,00 €
<b>Mimosas</b> Cava con sabroso zumo natural de narania	5,00 €

## Dulce

•	<b>Croissant</b> Croissant casero recién horneado	3,50 €
	Bizcocho o Torta artesanal	3,50 €



#### **Tostas**

•	<b>Tosta de Pesto</b> Dos medias tostas con aguacate, queso crema, edamame y pesto verde y rojo	6,50 €
• • •	<b>Tosta de Salmón</b> Dos medias tostas con queso a las finas hierbas, láminas de salmón ahumado, crudités de remolacha, rabanitos y zanahoria coronadas con huevas de salmó y caballa	6,50 €
• •	Tosta de Feta dos medias tostas con mezclum, aguacate, queso feta, granada y pesto rojo	6,50 €
••	<b>Tosta de Ventresca</b> Dos medias tostas con mermelada de pimiento asado, ventresca coronado con hilos de puerro crujiente	6,50 €
	$D1_{\alpha + \alpha \alpha}$	

#### **Platos**

• •	Huevos  Omelet, fritos o revueltos (+1,80 € suplementos ingrediente: aguacate, bacon, jamón york, queso, pico de gallo)	4,95 €
• • •	Huevos Rancheros Tortitas de maíz, dos huevos fritos, salsa de tomate verde y rojo, alubias negras, queso y aguacate	7,95 €
• • •	<b>Huevos Benedictinos</b> Dos huevos pouche sobre tortitas de maiz dulce, salsa holandesa y elección de jamón o salmón y ensalada mézclum	8,95 €
• •	Desayuno Criollo Tres mini arepas acompañadas con queso fresco, perico (huevos revueltos con tomate y cebolla), alubias negras y aguacate	8,95 €



# Menu Brunch...

Café o Té

Zumo natural de naranja o Mimosa

Yogurt griego con fruta y granola

Tosta o Huevos revueltos con bacon

Plato Dulce a elegir (croissant o bizcocho artesanal)

9,90€

En El Pilón de la Negra nos preocupamos por la salud de nuestros clientes, por ello, en todos nuestros platos indicamos los alérgenos que contienen.













frutos secos marisco



